2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.12.2021
	№
	292-р

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок подведомственных организаций за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год
В соответствии со статьей 4 Закона Нижегородской области от 22.12. 2015 № 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», статьей 6 Закона Нижегородской области от 03.02.2010 № 9-З «Об охране труда в Нижегородской области» и постановлением администрации городского округа Семеновский от 30.12.2016 № 3539 «Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях, расположенных на территории городского округа Семеновский Нижегородской области»:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок  подведомственных организаций за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год.

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский                  (Храмова И.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Семеновский Е.А. Тигину.

.
Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский

А.Г. Песков
                     УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

            городского округа Семеновский

Нижегородской области

             от 23.12.2021 № 292-р
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок подведомственных организаций за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год

	N п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места их нахождения
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Школа № 2»
г. Семенов, ул. Пионерская, д. 37

	ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	С 01 февраля по 29 февраля  2022 года

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5 «Улыбка»

г. Семенов, ул. Промышленная, д. 1
	ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	С 01 марта по 31 марта  2022 года

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Сухобезводнинская  средняя школа»

г. Семенов, р.п.  Сухобезводное, ул. Горького, д. 27

	ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	С 01 апреля по 30 апреля 2022 года

	4
	МБУК «Централизованная клубная система»  г. Семенов, ул. 1 Мая, д. 3
	ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	С 01 ноября по 30 ноября 2020 года